10 Bona fiduciis commissariis quod ad creditores gravatae remanent litteras, atque hic officium Baro.

- 15 Etiam si qualitas Baronialis supervenient post contrarium de-
sum, & de tempore mense iudicis amplius non existat, &c.
16, 17, 19, 22, 25, & 27.

18 Bona fiduciam commisaria fuit subiecta hypothese favore credi-
tum durante baronia effectum, etiam si successore debi-
tur per distractiōnēm fidei de fidei esse Baro.

20 Libertas bonarum fiduciam confirmans favore creditorum d-
ronis preventis uisque a die altera constitutions Clementis VI
non a dia quo congregatio Baronum manus appens in Bon-
onia.

21 Eadem constitutio non est directa ad Personas, sed ad Bone-
riam.

22 Congregatio Baronum indistincte procedit contra bona alia
Baronem pro foffa, sive transferunt in heredes fiduciam
vice Baronalem qualitatem per habentes.

23 Sive in tertio possejentur eadem pariter qualitate definitus
24 Bulla Baronum non dicunt odisa.

D E C I S I O N E XXXIII.

Fundamentum resolutionis, praefermis alii deducit in praecedentibus decisib[us], in eo praeceps est, quod licet controversia Vinea alias *supposita* fuerit fidem commisso à quandam Paulo Toppa instituto cum prohibitione alienationis, unde pro parte Domini Principis Sabelli excipiebatur censum super illa de anno 1647, impositum ab Abate Claravallensi, postea Cardinali Paolo Sabello, favore Marchionis Pauli de Bubalo, vel utique à sui initio suffice nullum, ad tradita per Gratian, *discept. fons cap. 43. num. 23. vers. etiam in rebus*, Cenc. de cons. quaf. 19.n.5. & fogg. Fufat de subf[us]t. quaf. 705. n.2. Rota coram Duno. J. dec. 62. n.2. & 6. rec. dec. 122. n.1. p.13. aut faltem a die obitus Cardinals Pauli impositoris, & h[ab]redis gravati, ad Texi in leg. f[ac]t. 8. non autem sub conditione, C. commun. de legat. Cenc. de cons. quaf. 19. n.1. Fufat, dicta quaf. 705. n.1. Noguer. allegat. 37. nn. 37. Urceol. subd. 3.2. n.14. Sabell. var. *rel. op. cap. 3.3. n.13.* Rota post Cenc. de cons. dec. 144. sub n.1 & post Merlin. de pignor. dec. 151. n.1. & cor. Peutinger. dec. 438. n.1. Attenta nihilominus qualitate Baronali eiudicata Cardinalis, exceptio predicti fidem commissi inepta prorsus remanebat ad impediriandam affocationem moderno Marchionis de Bubalo super dicta Vinea fundo cenatio decretam ex notitia Constitutione san. mem. Clementis VIII. in ordine la. 41. qui favore creditorum detegat omnibus vinculis, & fidem commisisti, redigite bona fidei- commissaria Baronum, ac si teneat omnino libera, & allo- dialia, & capacia cadenti sub obligacionib[us], & hypothecis, Spad. empl. 18.m.25. & consil. 1.9. n.1. lib. 1. Merlin. de pignor. lib. 2. r.11. quaf. 11. in fin. Cohel. ad Bull. bon. regul. cap. 16. nn. 62. 3. Roce. *disput. sur. fons cap. 6. n.1.* & fogg. late Card. de Luca de feud. dict. 73. & fogg. Rot. coram Coccin. dec. 1608. per rotum. coram Buratt. dec. 401.m.2. & dec. 482. n.1. princip. coram Dunot. Junc. dec. 94. n.8. coram Cerro de Sib. n.1. & dec. 82. n.2. & in rec. dec. 66. n.9. & 11. dec. 33.1. n.5. & dec. 8. p.14. dec. 96. n.1. p.15. & in Romana Castri Porcillani cap. 24. Januarii 1683. s. Non obstante, coram bon. memor. Rondin. impress. penes Coradin. p[ro]p[ter] trai. de iure predat. dec[re]t. 3. & in Romana Peccataria 26. Aprilis 1695. coram bon. memor. Emerit. Decano impress. post Cardinal. Albit. de incertar. in indic. dec[re]t. 15.

emanaverunt ad confundendu[m] creditoribus, ne publica fide deciperetur contrafendu[m] cum Baronibus, qui attenta forsan teudorum possestionē divites reputabantur, ut colligunt ex proposito ejusdem Bulla ibi: *Justitia rato, & publici fidei causa populus, &c. neve ob eorumdem Baronum potentiam, vel autoritatem, litibus defatigentur, & terreatur, ut prosequitur eadem* Bulla g. 1. ibi: *Ipsaque fidei creditoris, dum eorum credita a ditis Baronibus, & Dominici exigeere conantur, magnos sumptus facere, & litibus impli- cari &c. ad notaray per Cohell. ad Bull. bon. regim. dict. cap. 16. n.20. post medium. Cardin. de Luca de feud. dict. dict. 74. num. 7. & dict. 84. num. 6. R.P.D. meus Andreas. ad commerc. & mer- cat. dict. dict. 56. num. 54. Rot. coram Cocc. dec[re]t. 168. n.6. & fogg. & dec. 340. n.15. part. 12. recent. Eo ipso quod de utroque tempore, contradic[ti] scilicet debiti, & petitæ exequacionis, non concurrebat in Cardinali qualitas Baronalis, utique eo minus allegari possit, quod creditor vel bona fide deceptus a lector[um] fuerit ad contrahendum cum Cardinali privato tute titulo se obligante, vel quod poterit perhor[um] referere qualitatem Baronalem, qua in debito non aderat, iuxta tradita in specie per Cardin. de Luca de feud. discur. 76. numer. 13. in fin. dict[er] fogg. 84. sub num. 6. & dict. 119. sub num. 8.*

Vero his non obstantibus subsistere Dominis viam est capta resolutionis fundamentum: admissa enim propositione in prima objecti parte allata, quod nulla Baronum locum non habeat pro debitis post cestiam Baroniam contraria, juxta firmata per Rot. in d. Romana Fideicommissi coram Verespolio, quidquid contrarium senenter Cohel. in com- ment. ad Bull. bon. regim. cap. 16. nn. 67. cuius opinionem reje- citam refert Cardin. de Luca de feud. dict. 119. num. 3. & fogg. dicebant Dominii, quod dum, ut praefatur, non potest censu[m] sum constitutio supervenit in Cardinali Sabello per successionem in castro Numenti nova qualitas Baronalis, ex illi tunc omnia eius bona fideicommissaria vigore dicta consti[tutionis evaserunt libera, & hypothecata pro debitis ante Baroniam contraxis, quemadmodum plures disputatione articulo decisum restatur in congregazione Baro- num idem Card. de Luca de feud. dict. 73. num. 19. & dict. 74. n. 4. atque quidam b[e]ne & eruditissimi ambulans de planu. Non re-

Quod sane fundatum licet in se undique tutum tanquam ex litteral ordinatione Pontificie Constitutionis de-
promptum, declinare fatigebant defensores Domini Principis ex eo, quod Cardinalis Sabellus de tempore impositio-
nis census per renunciacionem Ducatus Arreciae favori-
Domini Principis secundogeniti qualitatem Baronalem se adficabat, idequod ligari non poterit vinculo di-
et Clementis Constitutionis locum non habentis pro de-
bitis post cessatam Baroniam contradicat, ad notata in termini-
nis per Cardin. de Luca de ferd. d. 1.84., n. 6. & seqq. Rota in
4 recent. dec. 11. num. 14. pars. 1. docis. 138. num. 3. & seqq. part. 1. & seqq. part.
et in Romana Fideicommiss. 8. Junii 1564. s. Viterbius ul-
que ad finem, coram Veropio. Non obstante, quod post
constitutum censem nova qualitas Baronialis eidem Cardi-
nali impositori supervenienti occasione successione ex re-
tamento Cardinalis Montali Aunculii fibi delata ad castrum
14. ubi quod hodie est proprium ambulanis de plane. Non re-
levante, quod hec etiam supervenientia qualitas cessafer de tem-
pore morti Judicij, ut ad declarationem contrarie reguli ob-
fervat Card. de Luca d. d. 1.86. n. 5. 2. 4. Ultrad quod enim ad ex-
clusionem huius limitationis sufficiere videbatur, quod de 13
pradicato tempore morti judicij, & expediti mandati, illus-
que presentationis in Congregatione Baronum, id ea qualitas
Baronialis concurreret in D. Princeps controversie Vine-
derentur, ut admittire idem Card. de Luca d. d. 1.86. n. 5.
Prater verius DD. eximissarum predictarum qualita-
tem post contrahendum debitus superventam operari fu-
bitionem debitoribus sub Bula Baroniam, quantumvis ipse de
tempore morti iudicij camdem qualitatem à fe abdicaret, ad
traditum per Vermigliol. cons. 377. n. 7. Rota doc. 82. n. 7. ver-
gili facilius p. 16. rec. Quandoquidem cum eo ipso, quod quis
efficiunt baro, bono per eum possit, non obstantibus qui-
buscum.